

Dodávateľ:

PROFIMONT NB s.r.o.
Štúrova 1920/50
968 01 Nová Baňa

IČO: 47025468
 DIČ: 2023701086
 IČ DPH: SK2023701086
 Telefón: 045 /6850 301
 Mobil: 0905 562 895
 E-mail: profimontnb@gmail.com

Variabilný symbol:

200100348

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.: 2020/39

zo dňa: 20.07.2020

Odberateľ:

IČO:

00321061

DIČ:

2021111499

IČ DPH:

SK2021111499

Obec Veľká Lehota
Veľká Lehota 52
966 41 Veľká Lehota

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK79 0200 0000 0031 0821 0556
 Číslo účtu: 3108210556 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 29.09.2020
 Dátum splatnosti: 13.10.2020
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.09.2020

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám výmenu teplovodných kotlov v ZŠ Veľká Lehota :						
Kotol CB-EKO PELLET 100kW	2 ks	2 500,00		5 000,00 20%	1 000,00	6 000,00
Horák BMax B-90 90kW	2 ks	1 570,00		3 140,00 20%	628,00	3 768,00
Sada bezpečnostná Celsius	2 ks	190,00		380,00 20%	76,00	456,00
Klapka nasýpacieho hrdla BMax	2 ks	80,00		160,00 20%	32,00	192,00
Atmos zásobník na pelety 1000L	1 ks	408,33		408,33 20%	81,67	490,00
Podávač BMax 90kW	2 ks	620,83		1 241,66 20%	248,33	1 489,99
Regulátor ťahu s hrdlom nerez	2 ks	115,00		230,00 20%	46,00	276,00
Sada na externý kompresor	2 ks	78,00		156,00 20%	31,20	187,20
Nádrž akumul. 1000 L s izoláciou AK	1 ks	684,00		684,00 20%	136,80	820,80
Expanzomat 100 L 6 bar	1 ks	95,10		95,10 20%	19,02	114,12
Ventil 3 cest. Komextherm DN50 navar.	1 ks	92,00		92,00 20%	18,40	110,40
Rúra čierna 2,5"	4 m	7,35		29,40 20%	5,88	35,28
Rúra čierna 2"	11 m	6,34		69,74 20%	13,95	83,69
Rúra čierna 1"	5 m	2,81		14,05 20%	2,81	16,86
Rúra čierna 5/4"	6 m	3,61		21,66 20%	4,33	25,99
Izolačná trubica 76 * 13	10 m	1,68		16,80 20%	3,36	20,16
Izolačná trubica 64 * 13	14 m	1,68		23,52 20%	4,70	28,22
Šróbenie 6/4" pozinkované	2 ks	5,23		10,46 20%	2,09	12,55
Ventil guľový 6/4" FF	2 ks	14,52		29,04 20%	5,81	34,85
Ventil autom. odvz. 1/2" Flamco pr.	3 ks	8,40		25,20 20%	5,04	30,24
Ventil vypúšťací 1/2"	4 ks	2,70		10,80 20%	2,16	12,96
Teplomer 63/50 120st.	5 ks	2,82		14,10 20%	2,82	16,92
Ventil guľový 1/2" FF Giacomini	4 ks	4,34		17,36 20%	3,47	20,83
Termomanometer 6 bar 120st.	2 ks	7,11		14,22 20%	2,84	17,06
Šróbenie 2" pozink. VON	4 ks	7,06		28,24 20%	5,65	33,89
Spätná klapka 2" s kov. vložkou	2 ks	15,35		30,70 20%	6,14	36,84
Ventil guľový 2" FF	5 ks	15,96		79,80 20%	15,96	95,76
Čerpadlo Aquart 32/8-180	1 ks	69,60		69,60 20%	13,92	83,52
Ventil poistný 1" 2,5 bar	1 ks	11,60		11,60 20%	2,32	13,92
Oceľ na podestu	1 kpl	300,00		300,00 20%	60,00	360,00
Spojovací a režijný materiál	1 kpl	300,00		300,00 20%	60,00	360,00
Ekvitermická regulácia ADEX	1 kpl	500,00		500,00 20%	100,00	600,00
Výmena kotlov	1 kpl	4 000,00		4 000,00 20%	800,00	4 800,00
Zaokrúhlenie	1	-0,05		-0,05 20%	0,00	-0,05

Súčet položiek

17 203,33

3 440,67

20 644,00

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
SPOLU NA ÚHRADU						20 644,00

Vystavil:

Okresný súd Banská Bystrica oddiel: Sro vložka č. 23732/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spoľu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	17 203,33	20%	3 440,67	20 644,00

Prevzal:

Pečiatka :